
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 4(4293)  
2020 m. sausio 20–26 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 

  
Programiniai PID reguliatoriai SIMATIC valdikliuose (TIA Portal) : mokomoji knyga / Algirdas Večkys, Jolanta 

Repšytė, Virginijus Baranauskas ; [Kauno technologijos universitetas, Elektros ir elektronikos fakultetas]. – Kaunas : 
Technologija, 2019. – 166, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 20 egz.. – ISBN 978-609-02-1662-0 

 
BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 

  
Gydytojas chirurgas, habilituotas medicinos mokslų daktaras Jonas Stanaitis : bibliografijos rodyklė / Lietuvos 

medicinos biblioteka ; [sudarė Ramutė Stankevičienė]. – Vilnius : Lietuvos medicinos biblioteka, 2019. – 35, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-9986-763-70-3 

 
SERIALINIAI (TĘSTINIAI) LEIDINIAI. PERIODIKA 

  
Mano sėkmės kalendorius, 2020 : skirta jaunam žmogui, norinčiam pačiam save vesti 2020 metų keliu! / 

Virginija Dambrauskienė ; [iliustratorė Violeta Liutikova]. – Melkys, Vilniaus r. : Pajautos grupė, 2019. – 175, [1] p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-96129-0-4 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Bendravimas su dolmenų išminčiais : Kaukazo šventvietės / Liudmila Michailovna Kupcova ; [iš rusų kalbos vertė 

Aldona Purvinytė]. – [Lodiškė, Marijampolės r.] : Giminės sodybų bendruomenė, 2015-    . 
Kn. 8 : galia, atbudimas, sveikatingumas, meilė… : [dolmenai, galios vietos ir šviesos šventyklos] : poilsio bazė 

„Dubrava“, gyvenvietė Ubinskaja, Krasnodaro krašto Šiaurinis rajonas. – 2019. – 103, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
95376-6-5 

 
Kognityvinė elgesio terapija : konsultacinė pagalba emocinėje krizėje : metodinis leidinys / Ieva Šidlauskaitė-

Stripeikienė, Julius Neverauskas. – Kaunas : Psichologinės paramos ir konsultavimo centras, 2019. – 139, [1] p. : iliustr., 
portr.. – ISBN 978-9955-9703-6-1 

 
Konsultacinė pagalba emocinėje krizėje esančiai šeimai ir vaikams : mokomoji knyga / Ieva Šidlauskaitė-

Stripeikienė, Giedrė Širvinskienė. – Kaunas : Psichologinės paramos ir konsultavimo centras, 2019. – 107, [1] p. : 
iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-9703-5-4 

 
Krizė : konsultacinė pagalba : mokomoji knyga / Ieva Šidlauskaitė-Stripeikienė, Julius Neverauskas. – Kaunas : 

Psichologinės paramos ir konsultavimo centras, 2019. – 183, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-9703-4-7 
 
Žmogaus gyvenimo nesėkmių bei ligų priežastys ir galimybės jų išvengti / Jonas Markūnas. – 7-oji patais. ir 

papild. laida. – Vilnius : J. Markūnas, 2019. – 341, [1] p., [6] iliustr. lap. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-398-5 
 

POLITIKA 
  

Džonas Makeinas – mūsų laisvės vedlys = Senator McCain, our leader to freedom : [parodos katalogas, 2019, 
Vilnius] / Lietuvos Respublikos Seimas. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2019. – 51, [1] p. : iliustr., 
portr.. – ISBN 978-609-8143-05-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

European integration studies / Kaunas University of Technology, Faculty of Social Sciences, Arts and Humanities ; 
editor-in-chief Rasa Daugėlienė. – Kaunas : Technologija, 2019. – ISSN 1822-8402 

No. 13 (2019). – 2019. – 130, [2] p. : iliustr.. – Tiražas 20 egz. 
 

Įsijunk geresnę ateitį = Aktivizējiet labāku nākotni = Switch on for a better future : [gerosios praktikos knyga] : 
[projekto „Regionų verslumo stiprinimas įgalinant bendradarbiavimą per sieną“ leidinys]. – [Vilnius] : Kriventa, [2019]. – 
125, [3] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-462-140-6 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

 
Konstitucinė jurisprudencija : Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo biuletenis / redakcinė kolegija: 

pirmininkas Vytautas Sinkevičius … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, 2019. – ISSN 1822-
4520 

2019, Nr. 3(55) : birželis–rugsėjis. – 2019. – 211, [1] p.. – Tiražas 60 egz. 
 

Tikroji Daktarų istorija : garsaus mafijos bestselerio specialus šeštasis 2019 m. leidimas su dar daugiau iki šiol 
niekur neskelbtų faktų ir nuotraukų / Dailius Dargis. – Spec. ir papild. leid.. – [Vilnius] : Šviesos takas, 2019. – 453, [2] p. : 
iliustr., portr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-95663-8-2 (įr.) 

 
VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 

  
Albinas Kentra winner of the Freedom Prize, 2019 / Lietuvos Respublikos Seimas. – [Vilnius] : [Office of the 

Seimas of the Republic of Lithuania], [2020]. – [16] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8143-12-6 
 
Laisvės premijos laureatas Albinas Kentra, 2019 / Lietuvos Respublikos Seimas. – [Vilnius] : [Lietuvos Respublikos 

Seimo kanceliarija], [2020]. – [16] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8143-11-9 
 
Laplandijos karas, 1944–1945 / Mika Kulju ; iš suomių kalbos vertė Aida Krilavičienė. – Vilnius : Briedis, 2019. – 

370, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – ISBN 978-9955-26-710-2 (įr.) 
 
Paklusę įsakymui : karas Vermachto generolų akimis / vertėja Alma Imbrasienė. – Vilnius : Briedis, 2019. – 528, 

[4] p. : iliustr., portr., žml.. – (II pasaulinis karas, ISSN 2351-7344). – ISBN 978-9955-26-712-6 (įr.) 
 
Smilgių seniūnijos gyvenamosios vietos : administracinis-istorinis žinynas / Petras Juknevičius ; Panevėžio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka. – Panevėžys : Reklamos agentūra „25 kadras“, 2019. – 85, [1] p., [1] sulankst. žml. lap.. – 
Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-95961-6-7 

 
Vienintelis išgyvenęs : SEAL kovotojo atsiminimai / Marcus Luttrell, Patrick Robinson ; iš anglų kalbos vertė Jurga 

Grunskienė. – Vilnius : Briedis, 2020. – 330, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – ISBN 978-9955-26-716-4 (įr.) 
 
Visada šalia : valstybės vadovų apsauga XIII–XXI a. : [monografija] / Dalia Bukelevičiūtė, Zenonas Butkus, Sigita 

Černevičiūtė ... [et al.]. – Vilnius : Mažoji leidykla, 2019. – 299, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 
978-609-8218-06-0 (įr.) 

 
SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 

  
Sveikatą stiprinti darbe padedančio žinių klausimyno parengimas atsižvelgiant į Lietuvos visuomenės sveikatos 

biurų poreikius / Saulius Vainauskas, Lolita Pilipavičienė. – Vilnius : Higienos institutas, 2019. – 83, [1] p. : portr.. – 
(Mokslo darbai / Higienos institutas, ISSN 1822-9999 ; Nr. 37). – Tiražas 30 egz.. – ISBN 978-609-8122-63-3 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

Edukacinių inovacijų diegimo atvejai : mokomoji knyga / Brigita Janiūnaitė ; [Kauno technologijos universitetas, 
Socialinių, humanitarinių mokslų ir menų fakultetas]. – Kaunas : Technologija, 2019. – 75, [1] p.. – Tiražas 20 egz.. – 
ISBN 978-609-02-1649-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
  

Savi, beveik visi iš to paties genčių lopšio / Jonas Albertas Naktinis. – Panevėžys : [Panevėžio spaustuvė], 2019. – 
71, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml.. – Tiražas 120 egz.. – ISBN 978-609-8072-99-0 

 
Tu turi ką apsirengti / Agnė Jagelavičiūtė ; [iliustracijos: Agnė Jagelavičiūtė]. – [Vilnius] : Ko nesugeba kiti, 2019. – 

272 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-96122-0-1 (įr.) 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Neorganinė chemija 1 : laboratorinių darbų ataskaitos ir savarankiškos užduotys : [metodinė priemonė] / Ingrida 
Ancutienė, Skirma Žalenkienė, Neringa Petrašauskienė ; [Kauno technologijos universitetas, Cheminės technologijos 
fakultetas]. – Kaunas : Technologija, 2019. – 61, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 12 egz.. – ISBN 978-609-02-1640-8 

 
Taikomosios mikrobiologijos laboratoriniai darbai : mokomoji knyga / Antanas Šarkinas ; [Kauno technologijos 

universitetas, Cheminės technologijos fakultetas]. – Kaunas : Technologija, 2019. – 89, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 12 egz.. – 
ISBN 978-609-02-1654-5 

 
MEDICINA 

  
10 dzeno minučių : ramesni ir laimingesni per dešimt minučių kasdien / Owen OʼKane ; iš anglų kalbos vertė 

Arvydas Malinauskas. – Kaunas : Jotema, [2020]. – 222, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-862-4 (įr.) 
 
Moters kodas : atskleisk savo galios šaltinį / Alisa Vitti ; iš anglų kalbos vertė Ieva Driukienė. – Vilnius : Briedis, 

2019. – 380, [1] p.. – (Sveikatos enciklopedija, ISSN 2538-8436). – ISBN 978-9955-26-713-3 (įr.) 
 
Riebalai – gyvybės šaltinis : revoliucinė dieta, padėsianti įveikti vėžį, pagerinti smegenų veiklą ir jaustis 

energingiau / Joseph Mercola ; iš anglų kalbos vertė Lina Stankevičiūtė. – Vilnius : Briedis, 2020. – 341, [1] p.. – 
(Sveikatos enciklopedija, ISSN 2538-8436). – ISBN 978-9955-26-714-0 (įr.) 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  
Medžiagų mechanikos laboratoriniai darbai : metodinė priemonė / Saulius Diliūnas, Paulius Griškevičius, Audrius 

Jutas ... [et al.] ; [Kauno technologijos universitetas, Mechanikos inžinerijos ir dizaino fakultetas]. – Kaunas : 
Technologija, 2019. – 55, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 20 egz.. – ISBN 978-609-02-1668-2 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
Automatinės vairavimo sistemos ir telemetrija žemės ūkyje : mokomoji knyga / Antanas Juostas, Eglė Jotautienė ; 

Vytauto Didžiojo universitetas, Žemės ūkio akademija. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2019. – 102, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 80 egz.. – ISBN 978-609-467-409-9 (įr.) 

 
MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  
Choristai : [Šiaulių valstybinis kamerinis choras] „Polifonija“ : [fotoalbumas] / Vilmantas Dambrauskas ; 

[sudarytoja Nijolė Saimininkienė]. – [Šiauliai] : Saulinga, 2019. – 98, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96047-2-5 (įr.) 
 
De musica : straipsnių ir pranešimų užsienio kalbomis rinktinė / Algirdas Jonas Ambrazas ; sudarė ir parengė 

Gražina Daunoravičienė. – Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2019. – 286, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 
250 egz.. – ISBN 978-609-8071-49-8 (įr.) 

 
Gyvenimo lai(š)kai / Jonas ir Adolfas Mekai ; [sudarytojas Kęstutis Pikūnas]. – [Vilnius] : Post scriptum. Littera, 

[2019]. – 159, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-95853-4-5 
 
Lietuvos teniso sąjungai – 100 metų / Vincentas Korkutis. – Vilnius : [V. Korkutis], 2019. – 190 p. : iliustr., faks., 

portr.. – ISBN 978-609-475-405-0 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Naujai atrasta – nuostabioji Kinija = Newly discovered – splendid China : lietuvių fotografų žvilgsniu / [fotografijų 
autoriai Vytautas Daraškevičius, Vėtrė Antanavičiūtė, Saulius Paukštys, Valdas Šereika] ; [vertimas į anglų kalbą: Eglė 
Kirilauskaitė]. – Vilnius : Arhela, 2019. – 214, [2] p. : iliustr., portr., žml.. – Tiražas 700 egz.. – ISBN 978-609-96088-0-8 (įr.) 

 
Orkestrai : [Šiaulių miesto koncertinė įstaiga] „Saulė“ : [fotoalbumas] / Vilmantas Dambrauskas ; [sudarytoja 

Vaida Trijonytė] ; [vertėja Justė Kulikauskaitė]. – [Šiauliai] : Saulinga, 2019. – 162, [3] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
96047-1-8 (įr.) 

 
Šeštasis Vilniaus fortepijono festivalis „Moters meilė ir gyvenimas“ = 6th Vilnius Piano Festival “A Womanʼs Love 

and Life” : 2019 m. lapkričio 23 – gruodžio 7 d. : festivalis skiriamas pianistės ir kompozitorės Claros Schumann gimimo 
200-osioms metinėms : [programa ir trumpos žinios apie dalyvius] / [Lietuvos nacionalinė filharmonija] ; [sudarytoja 
Skirmantė Valiulytė]. – Vilnius : [Lietuvos nacionalinė filharmonija], 2019. – 79, [3] p. : iliustr., portr. 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
1793 : [romanas] / Niklas Natt och Dag ; iš švedų kalbos vertė Mantas Karvelis. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 

381, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-3991-2 (įr.) 
 
Angelas / L.J. Ross ; iš anglų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – Kaunas : Jotema, [2020]. – 286, [2] p.. – Tiražas 

1500 egz.. – ISBN 978-9955-13-861-7 (įr.) 
 
Aušvico tatuiruotojas : romanas / Heather Morris ; iš anglų kalbos vertė Vytautas Petrukaitis. – 5-oji laida. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 248, [7] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 4500 egz.. – ISBN 978-609-479-203-8 (įr.) 
 
Balta drobulė : romanas / Antanas Škėma. – Pakart. laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 191, [1] p.. – 

(Mažos didelės knygos). – Tiražas 3500 egz.. – ISBN 978-9955-23-662-7 
 
Dievų miškas : memuarai / Balys Sruoga. – Pakart. laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 447, [1] p.. – 

(Mažos didelės knygos). – Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-9955-23-699-3 
 
Gyvenimas šėlsta nevilties agonijoje : Jurgis Savickis – rašytojas ir diplomatas : biografinė apybraiža / Juozas 

Brazauskas. – Vilnius : Homo liber, [2019]. – 159, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-446-215-3 
 
Juodasis obeliskas : [romanas] / Erich Maria Remarque ; iš vokiečių kalbos vertė Teodoras Četrauskas. – Kaunas : 

Jotema, [2020]. – 430, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-13-857-0 (įr.) 
 
Ką praleidau, kol miegojai : romanas / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Mykolė Lukošienė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2019]. – 298, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-283-0 (įr.) 
 
Lyno akrobatas : [tetralogijos] „Tarp trijų marų: Baltazaro Rusovo istorija“ [1–2 knygos] : romanai / Jaan Kross ; 

iš estų kalbos vertė Danutė Sirijos Giraitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2020]. – 564, [1] p.. – Tiražas 2500 egz.. – 
ISBN 978-609-479-288-5 (įr.) 

 
Lokių miestas : [romanas] / Fredrik Backman ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – Vilnius : Alma littera, 

2020. – 381, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-3997-4 (įr.) 
 
Lotosas : romanas / Lijia Zhang ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2020. – 413, [3] p.. – 

Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-466-445-8 (įr.) 
 
Močiutė, kuri apkeliavo pasaulį dviračiu : [romanas] / Gabri Ródenas ; iš ispanų kalbos vertė Aira Nekrašaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2020. – 140, [1] p.. – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-01-3982-0 (įr.) 
 
Partizanas : [istorinis romanas] / Mindaugas Milinis. – Vilnius : Briedis, 2015-2019. – 2 d.. – (Įr.) 
[D.] 2. – 2019. – 514, [1] p.. – ISBN 978-9955-26-711-9 

Rudens skerdikas : romanas / Søren Sveistrup ; iš danų kalbos vertė Aurelija Bivainytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 
leidyba, [2020]. – 540, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-479-286-1 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Rusija konclageryje / Ivan Solonevič ; iš rusų kalbos vertė Irena Potašenko. – Vilnius : Briedis, 2019. – 555, [1] p.. – 
ISBN 978-9955-26-717-1 (įr.) 

 
Silva rerum : romanas / Kristina Sabaliauskaitė. – 20-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 286, [1] p.. – 

Tiražas 3100 egz.. – ISBN 978-9955-23-493-7 (įr.) 
 
Šuns archipelagas : romanas / Philippe Claudel ; iš prancūzų kalbos vertė Jonė Ramunytė. – Vilnius : „Baltų 

lankų“ leidyba, [2020]. – 196, [21] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-479-284-7 
 
Tamsios gelmės : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Renata Petrylaitė. – Kaunas : Jotema, [2020]. – 

543 p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-13-864-8 (įr.) 
 
Tarnaitės pasakojimas : [romanas] / Margaret Atwood ; iš anglų kalbos vertė Nijolė Regina Chijenienė. – 4-oji 

laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 332, [1] p.. – („Baltų lankų“ rinktinė proza, ISSN 1822-6930). – Tiražas 
3000 egz.. – ISBN 978-9955-23-626-9 (įr.) 

 
Trys draugai : [romanas] / Erich Maria Remarque ; iš vokiečių kalbos vertė Vytautas Petrauskas. – 4-oji patais. 

laida. – Kaunas : Jotema, [2019]. – 478, [1] p.. – Tiražas 2050 egz.. – ISBN 978-9955-13-860-0 (įr.) 
 
Turtų voratinklyje : [romanas] / Rokas Flick. – Vilnius : Alma littera, 2020. – 140, [4] p.. – Tiražas 1700 egz.. – 

ISBN 978-609-01-3961-5 (įr.) 
 
Vakarų fronte nieko naujo : [romanas] / Erich Maria Remarque ; iš vokiečių kalbos vertė Jonas Kabelka. – 3-ioji 

patais. laida. – Kaunas : Jotema, [2020]. – 317, [2] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-9955-13-859-4 (įr.) 
 
Vienatvė – draugė mano… : rinktinė kūryba, atsiminimai, bibliografija / Antanas Budzinskas ; [sudarytojai Rita 

Nesavaitė, Almantas Šlivinskas]. – Šiauliai : Šiaulių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 2019. – 543, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95971-3-3 (įr.) 

 
Viskas, ką žinau apie meilę : [romanas] / Dolly Alderton ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – Kaunas : 

Jotema, [2020]. – 334, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-858-7 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

Nešu tau žiedelį mažutėj širdy : [eilėraštukai] / Rima Tunkūnienė ; [iliustracijos R. Tunkūnienės]. – Panevėžys : 
[Panevėžio spaustuvė], 2019. – 83, [1] p. : iliustr., nat.. – ISBN 978-609-8268-00-3 

 
Nuraminsiu tave, net jei šėls audra / Debi Gliori ; iš anglų kalbos vertė Reda Puodžiukė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, [2019]. – [28] p. : iliustr.. – Tiražas 7000 egz. (papild.). – ISBN 978-609-479-216-8 (įr.) 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

Alšis iš Alšėnų : [interaktyvi knyga] / [Gintaras Kaltenis] ; [dailininkė iliustratorė Daiva Kibildytė]. – [Vilnius] : 
Fotosąjūdis, 2019. – 60, [7] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95317-1-7 (įr.) 

 
Jurgis Bielinis ir mažieji knygnešiai / Viltarė Platzner ; [dailininkas Aurimas Matusevičius]. – Kaunas : Šviesa, 

2019. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06985-8 (įr.) 
 
Konstitucijos istorija vaikams / Andrius Vaišnys ; [dailininkė Agnes Indre]. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarija, 2019. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-8143-10-2 (įr.) 
 
Mano jausmai : kaip elgtis, kai užvaldo įvairios emocijos : vienaragis Gastonas / Aurélie Chien Chow Chine ; iš 

prancūzų kalbos vertė Donata Pleskevičienė. – 2-oji laida. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, [2019]. – 91, [5] p. : iliustr.. – 
Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-479-273-1 (įr.) 

KRAŠTOTYRA 

Iš milžinų šalies : pasakojimai apie gimtinės žmones / Vytautas Leščinskas. – Vilnius : BALTO print, 2020. – 257, 
[1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8193-29-9 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ISTORIJA 
 
Genocidas ir rezistencija / Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras ; redakcijos kolegija: 

vyriausiasis redaktorius Arūnas Bubnys … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 
2019. – ISSN 1392-3463 

2019, [t.] 2(46). – 2019. – 164, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz. 
 

NATOS 
  

Į muzikos šalį : solfedžio 1 klasei : pratybų sąsiuvinis / Vida Umbrasienė. – 2-oji patais. ir papild. laida. – Vilnius : 
Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2019. – 63 p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISMN 979-0-706210-94-0 

 
Į muzikos šalį : solfedžio 1 klasei : vadovėlis / Vida Umbrasienė. – 2-oji patais. ir papild. laida. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos ir teatro akademija, 2019. – 119, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISMN 979-0-706210-93-3 (įr.) 
 
Rudens daina = Autumn song ; Imago mortis : balsui ir fortepijonui / Juozas Pakalnis ; [vertėja Albina Strunga]. – 

Vilnius : Lietuvos muzikos ir teatro akademija, 2019. – 15, [1] p. : portr.. – (Lietuvių kamerinė vokalinė muzika = 
Lithuanian chamber vocal music). – Tiražas 140 egz.. – ISMN 979-0-706210-91-9 

 
Septynios šviesos dainos : natų rinkinys / [sudarė Danguolė Beinarytė]. – Kaunas : [Technologija], 2019. – 84 p.. – 

Tiražas 60 egz.. – ISMN 979-0-706152-06-6 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Savaitės ekspresas : savaitraštis. 2020, saus. 11/18 (Nr. 1) / redaktorė Edita Gudavičė. – [Klaipėda] : Vakarų 
ekspresas, 2020. – 16 p. : iliustr.. – Tiražas 9000 egz.. – ISSN 2669-1078 

 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: nba@lnb.lt 

 

 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

